國際獅子會 300B2 區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路 105 號 3 樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：分會會長

發文日期：中華民國 109 年 9 月 7 日

發文字號：（109）秘梁字第 046 號

附件：

主旨：2021 年國際年會訂於 2021 年 6 月 25 日至 29 日在加拿大蒙特婁舉行
     ，請轉知獅友踴躍註冊，敬請 查照。

說明：一、2021 年年會註冊優惠如下：
       （1）2021 年 1 月 4日前註冊並匯款至本區，優惠註冊費為新台
             幣 5250 元。
       （2）2021 年 1 月 5日至 3月 22 日期間註冊並匯款至本區，正常
             註冊費為新台幣 6750 元。
        （3）2021 年 4 月 1日之後及現場註冊，費用皆為新台幣 7500 元。
       二、檢附年會日程表一份。

     三、300B2 區匯款帳戶，

           銀行名稱：陽信商業銀行溪洲分行

           帳    號：030420013168

           戶    名：社團法人臺灣省國際獅子會第九聯合會

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net